TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

PROCESSO Nº: 10851/2014
DA: Coordenadoria de Análise de Atos, Contratos e Convênios
PARA: Coordenadoria de Protocolo
Assunto: Recurso Ordinário Ref. ao Processo nº2040/2008

                                          DESPACHO Nº011/2015

                   Conforme solicitado via Sistema SEI, processo nº
15.003108-4, encaminho o processo nº10851/2014, Recurso Ordinário referente
ao Processo nº2040/2008 de Prestação de contas de Ordenador, para
providencias que forem cabíveis.

COORDENADORIA DE ANÁLISE DE ATOS,
CONTRATOS E CONVÊNIOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas, Capital do Estado, aos 05 dias do mês de maio do
ano de 2015.

                                           Maria José Martins
                                   Auditor de Controle Externo
                                               Mat.23686-1

jpct

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

MARIA JOSE MARTINS

Cargo: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO - Matricula: 236861

Código de Autenticação: 558fecbaa840aff96e74a3238d968837 - 01/09/2015 18:48:57